

Ieinteresēto piegādātāju jautājumi un iepirkumu komisijas sniegtās atbildes
par iepirkuma
“IBM programmatūras līdzekļu pārvaldības serviss”
Iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/253
uzaicinājumu
2024. gada 16. oktobrī

Valsts ieņēmumu dienesta ar 2024. gada 15. janvāra rīkojumu Nr. 14/f izveidotā iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresēto piegādātāju jautājumus par iepirkuma “IBM programmatūras līdzekļu pārvaldības serviss”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/253 (turpmāk – Iepirkums), uzaicinājumu un vienlaikus ar atbilžu sniegšanu jautājumu iesniedzējiem ievieto šo informāciju VID tīmekļvietnē: [IBM programmatūras līdzekļu pārvaldības serviss | Valsts ieņēmumu dienests \(vid.gov.lv\)](https://vid.gov.lv).

Jautājums:

1. *“Sveicināti! Labprāt piedalītos jūsu izsludinātajā iepirkumā. Taču ir 1 būtiska piebilde: **Darba uzdevumu nodevumu nodošanas-pieņemšanas kārtība 3. Pakalpojuma sniedzējs tikai pēc akcepta e-pasta saņemšanas drīkst iesniegt atskaiti ražotājam IBM***
Konkrētās programmas ietvarā ražotājs sagaida, ka atskaiti iesniegs klients – šajā gadījumā VID, nevis partneris. Līgumiskās attiecības ir starp jums kā klientu un ražotāju, mēs kā partneris, sagatavojam atskaiti, ko nododam jums. Mēs nevaram atskaiti iesniegt IBM klienta vietā.”

Atbilde:

1. Komisija veiks precizējumus Iepirkuma uzaicinājuma 1. tabulas “Tehniskais piedāvājums” sadaļas “Darba uzdevumu nodevumu nodošanas – pieņemšanas kārtība” 3. punktā, to izsakot šādā redakcijā: *“Pasūtītājs akceptēto atskaiti iesniedz ražotājam IBM”*.

Jautājums:

2. *Darba uzdevumi point 1 – According to terms of IBM ASP program, the service provider should prepare 1 baseline report and 3 quarterly reports. From the description provided, we understand that the service provider task will be preparation of only 1 baseline report and give recommendations regarding IBM software if necessary. Was that scope confirmed with IBM? We'd like to confirm the number of reports that are in scope of this RFP.*

Atbilde:

2. Komisija apstiprina, ka Iepirkuma uzaicinājuma 1. tabulas “Tehniskais piedāvājums” sadaļas “Darba uzdevumi” 1. punktā ir izvirzītā prasība par 1 (vienu) atskaiti ir korekta.

Jautājums:

3. *Darba uzdevumu nodevumu nodošanas-pieņemšanas kārtība point 2 and 3 – According to the IASP program there can appear discrepancies during the preparation of the report, however there should be understood as over deployment and business necessity. In such case, the Customer is able to purchase additional licenses without any issue. Additionally, the service provider is not sending the*

report to IBM, the Customer is doing so, as this program is not audit and according to the contract with IBM, it's the Customer who is responsible of provision of the report. Can you please confirm if our understanding about the standard process is correct?

Atbilde:

3. Komisija lūdz skatīt atbildi uz 1. jautājumu.